950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
PVC-Steuerleitung
T/R bewegt -5 °C bis +70 °C in Anlehnung an DIN EN 60811, Teil 1-4 Abschnitt 8.2.
+5 °C bis +70 °C beim Einsatz in E-Ketten® bei > 50.000 Hüben.
Biegeradius 6,8 x d bei < 10 m Verfahrweg, Biegeradius 7,5 x d bei
≥ 10 m Verfahrweg.
T/R fest -20 °C bis +70 °C, Biegeradius min. 4 x d

49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF6
Class 5.3.2
D-CF-INHALT 2010-04_D-CF-INHALT 2010-04  07.04.10  09:30  Seite 65
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CF6
CF6.02.04 (4 x 0,25)C 7,5 31 72 2,30
CF6.02.24(3) (24 x 0,25)C 14,0 122 265 6,71
CF6.03.05 (5 x 0,34)C 8,0 41 106 2,57
CF6.05.02 (2 x 0,5)C 7,0 31 65 2,24
CF6.05.05 (5 G 0,5)C 8,5 48 114 2,60
CF6.05.07 (7 G 0,5)C 10,0 63 142 3,31
CF6.05.09 (9 G 0,5)C 11,5 77 180 4,49
CF6.05.12 (12 G 0,5)C 13,0 93 206 5,09
CF6.05.18 (18 G 0,5)C 15,0 120 276 6,39
CF6.05.24(3) (24 G 0,5)C 17,5 190 405 8,47
CF6.07.03 (3 G 0,75)C 8,0 52 110 2,15
CF6.07.04 (4 G 0,75)C 8,5 54 120 2,42
CF6.07.05 (5 G 0,75)C 9,0 73 150 2,81
CF6.07.07 (7 G 0,75)C 10,5 93 190 3,69
CF6.07.12 (12 G 0,75)C 14,0 138 264 5,38
CF6.07.18 (18 G 0,75)C 17,5 204 410 6,92
CF6.07.24(3) (24 G 0,75)C 19,5 250 466 8,64
CF6.10.03 (3 G 1,0)C 8,5 61 103 2,30
CF6.10.04 (4 G 1,0)C 9,0 75 115 2,67
CF6.10.05 (5 G 1,0)C 9,5 87 170 3,05
CF6.10.07 (7 G 1,0)C 12,0 113 217 4,06
CF6.10.12 (12 G 1,0)C 15,0 171 313 6,19
CF6.10.18 (18 G 1,0)C 19,0 261 470 8,53
CF6.10.24(3) (24 G 1,0)C 21,0 307 588 9,95
CF6.15.03 (3 G 1,5)C 9,0 81 155 2,73
CF6.15.04 (4 G 1,5)C 10,0 85 170 3,27
CF6.15.05 (5 G 1,5)C 10,0 106 190 3,53
CF6.15.07 (7 G 1,5)C 12,0 153 270 4,93
CF6.15.12 (12 G 1,5)C 17,0 232 411 7,32
CF6.15.18 (18 G 1,5)C 21,5 367 637 9,77
CF6.15.25 (25 G 1,5)C 23,5 492 819 12,52
CF6.15.36 (36 G 1,5)C 30,0 630 1241 19,26
CF6.25.04 (4 G 2,5)C 13,0 135 275 4,52
Bei den mit (3) gekennzeichneten Chainflex®-Typen handelt es sich um Leitungen, die auf einer Bündelung von jeweils 4 Adern aufbauen. Auf Grund ihrer
hervorragenden elektrischen Eigenschaften (Sternvierer mit besonders geringem Nebensprechen) können diese Leitungen in fast allen Fällen eingesetzt
werden, in denen sonst paarverseilte Leitungen erforderlich sind.
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.